HauMenoBanue TeXHN4€CKOIo
cpeAcTBa peadUJIUTAIIMA

AXTHBHBIN 3aXBaT (3KUM
PYYHOIA)

Kocteim IIOAMBIIICYHBIC,
JIOKTEBBIC

Kpecno-kossicka

KpoBats MeauumHcKas

CrouMocTh apeHlabl 3a

eqnuauny TCP
(py0./cyTKmn)

5.00

10.00

10.00

20.00

25.00

HN3o0paxenune TCP

F o

KoHTakTHBIN TesedoH s
noay4denuss TCP

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09



Marparl mpoOTHUBONPOJIEKHEBBIN

IToxrbeMHUK 11 BAHHEI

Kpecno-ryaner

Kpecno-tyaner ¢
CaHUTAPHbBIM
OCHAIICHUEM

TenedoH ¢ peyeBbIM BBIXOI0M

10.00

10.00

20.00

20.00

7.00

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09



TudnopaguonpueMHUK

TOHOMETp € PEYEBBIM BBIXOJIOM

TepmomeTp ¢ peueBbIM
BBIXOJIOM

TpocTb

XOIyHKH IIaroBbie

7.00

5.00

5.00

5.00

10.00

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09



X0oIyHKHU-TIapanoguyM

Yacel roBOpsine

[ITaxmMaThl TAKTUJIBHBIE

[Tanayc Teneckonu4YecKuii

15.00

8.00

7.00

15.00

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09

8(496)63-2-15-09



