Наименование технического средства реабилитации	Стоимость аренды за единицу ТСР (руб./сутки)	Изображение ТСР	Контактный телефон для получения ТСР
Активный захват (зажим ручной)	5.00		8(496)63-2-15-09
Костыли подмышечные, локтевые	10.00 10.00		8(496)63-2-15-09
Кресло-коляска	20.00		8(496)63-2-15-09
Кровать медицинская	25.00		8(496)63-2-15-09

Матрац противопролежневый	10.00		8(496)63-2-15-09
Подъемник для ванны	10.00		8(496)63-2-15-09
Кресло-туалет	20.00		8(496)63-2-15-09
Кресло-туалет с санитарным оснащением	20.00		8(496)63-2-15-09
Телефон с речевым выходом	7.00	The state of the s	8(496)63-2-15-09

Тифлорадиоприемник	7.00	See the see of the see	8(496)63-2-15-09
Тонометр с речевым выходом	5.00		8(496)63-2-15-09
Термометр с речевым выходом	5.00	-	8(496)63-2-15-09
Трость	5.00	MI	8(496)63-2-15-09
Ходунки шаговые	10.00	AA	8(496)63-2-15-09

Ходунки-параподиум	15.00		8(496)63-2-15-09
Часы говорящие	8.00	1524 ₈	8(496)63-2-15-09
Шахматы тактильные	7.00		8(496)63-2-15-09
Пандус телескопический	15.00		8(496)63-2-15-09